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fra gruppen vurderes og tas med i videre
utviklingen av systemet. NRLs adminis
trasjon kan meddele om stor tilfredshet 
med etablering av arbeidsgruppen og 
mener at innspill og bidrag vil styrke inn
hold og brukervennlighet i systemet. 

RS’kALk cORDeL
RS’Kalk – en modul i Cordels datasystem 
– er et komplett kalkulasjonsprogram for 
anbudsberegning etter norsk standard og 
kalkulasjon av mindre jobber og tilbud, 
men også for oppbygging av anbuds og 
tilbudsbeskrivelser. Programmet er i dag 
et samarbeidsprosjekt mellom System
konsult AS og NRL.

Tilbud og mindre jobber er atskilt fra 
prosjektanbud	(NS	3451)	–	noe	som	
gir en god oversikt. Det økonomiske 
oversiktsbildet gir utfyllende opplysninger 
over dekning i kalkylen, og det er egne 
funksjoner for risikoanalyse og beregning 
av faste kostnader. 
 Programmet kan importere og ekspor
tere data fra konsulenter og grossister og 
kan	eksportere	data	til	Excel	og	NS	3459.	
I tillegg har programmet en enkel tekst
behandlings og epostfunksjon.
Akkordtariffen er tilknyttet de enkelte 
leverandørers prisbøker, slik at arbeids
lønn automatisk knyttes til de varene som 
velges i kalkylen. 
 Programmet inneholder også 
funksjonalitet for import og eksport til 
Gprog linker.

Ny akkordtariff 2013 tilpasset for RS 
kalk/Cordel  
Ny akkordtariff 2013 – gjeldende fra 1. 
september 2013 – ble tilpasset for RS 
kalk/Cordel	i	slutten	av	september	2013.	

Ny våtromsmodul utarbeidet for RS kalk/
Cordel  
I	samarbeid	mellom	VW	Consult	AS,	
Systemkonsult AS og NRL er det utarbeidet 
en	ny	tilleggsmodul	tilpasset	RS	kalk/Cordel.	
Våtromsmodulen	består	av	120	tverrfag-
lige pakker basert på hvert enkelt fags 
produkter og utførelse. Modulen omfatter 
tømrer, mur, rør, elektro, membran, 
ventilasjon og malerarbeider. 
 Beregningen utføres pr. kvadratmeter, 
stykkpris eller løpemeter. Du legger selv 
inn egne priser basert på innhentede priser 
fra aktuelle underentreprenører for tverr
faglige pakker. Pakker for rørarbeider 

er unntatt og er basert på prislister fra 
rørgrossistene. Pakkene har egne nummer 
og	er	tilpasset	NS	3451	Bygningsdels-
tabellen og er satt opp i den naturlige 
rekkefølgen jobben utføres. Det vil si at 
kalkylen starter med rivning/demonter
ing og fortsetter i den rekkefølgen som 
oppbyggingen av våtrommet utføres etter. 
Pakkene har også forklarende undertekster, 
som henviser til teknisk forskrift, aktuell 
Norsk	Standard	og	Våtromsnormen,	slik	
at kravene til utførelse blir best mulig 
ivaretatt. 

Ved	ferdigstilling	av	kalkylen	kan	du	
velge ulike utskrifter som pristilbud, 
material lister, ordrebekreftelse, egne sjekk
lister og dokumentasjon basert på hva 
som er beregnet i det aktuelle pro sjektet. 
Dokumentasjonen kan blant annet 
benyttes som grunnlag ved utarbeidelse 
av	DDV-instruks	for	våtrommet.	Det	er	
etablert en arbeidsgruppe for RS’kalk/
Cordel.	

Skolelisenser
NRL har utviklet skolelisenser for RS’ kalk 
Cordel	og	NRL	webSystem.	Program	mene	
benyttes i mesterutdanningen og teknisk 
fagskole.

tilpasning av egen tekst for alle system
registrene. Utarbeidede og tilpassede 
FDV-	instrukser	kan	også	gjenbrukes	på	
nye prosjekter.  

NRL webinfo
NRL webSystem inneholder også en egen 
hurtigmeny med direkte tilgang til viktige 
arbeidsgiverforhold, råd mht. utenlandske 
arbeidstakere, aktuelle lover, forskrifter 
og veiledninger, tilgang til utvalgte Norsk 
Standard med mere. Et “minibibliotek” 
i systemet som er til nytte både internt i 
bedriften og i prosjekter.  

Sjekklister tilpasset håndholdte 
datamaskiner – PDA
I samarbeid med de to ledende leveran dør
ene av håndholdte systemer, henholds vis 
Epocket Solution AS (som leverer program
met ”Handyman”) og Devinco AS (som 
leverer programmet ”Speedycraft”) har 
NRL tilpasset sjekklister for bruk på PDA’er. 
Sjekklister og annen aktuell dokumentasjon 
som er tilpasset for bruk på PDA’er er de 
samme som er utviklet for NRLs SIKKER 
VANNinstallasjon	prosjekt.

Konsernløsning
I samarbeid med NRA gruppen – Norsk 
Rørallianse – er det utviklet en egen kon
sernløsning for NRL webSystem. 

Brukermøter/kurs
Brukermøter og kurs settes opp etter ønske 
og behov i samarbeid med NRLs avdelinger.

Ny arbeidsgruppe etablert for NRL web
System
Det er etablert en ny arbeidsgruppe av 
aktive brukere av NRL webSystem. Denne 
består av deltakere fra NRLbedrifter 
av ulik størrelse – fra Tromsø i nord til 
Sandnes i sør. Arbeidsgruppen møtes 23 
ganger i året hvor innspill og synspunkter 

Nrl websystem - oversiktsbilde for prosjekter 


